护士个人年度辞职报告
尊敬的领导：
您好!
不得不说近期护理工作中的压力是比较大的，作为护士更是能够通过工作的完成认识到了自身能力的不足，没能通过工作中的表现达到领导的预期目标无疑是令人感到有些惭愧的，但长时间存在这类状况也许是自己并不适合从事护理工作造成的，因此我在考虑过后觉得辞去护士的工作是可以解决这类问题的。
虽然辞职二字可以轻易出现在辞职申请书上却也让我纠结了很长时间，若非是怀揣着对护理工作的热爱又怎么会选择踏上这条道路呢，然而也许是高估自己能力的缘故以至于在目前的工作中屡屡碰壁，这样的状况对我来说无疑是令人感到沮丧且想要尽快改变的，无论是本着对患者负责的`态度还是为了今后的发展都不能够继续这样下去，更何况这也不是我第一次在护理工作中出现差错了，上次出现这类状况的时候我便被护士长批评过，但也许是自己的基础的确不太好的缘故以至于始终难以改正过来。
既然难以在工作中有所作为且屡屡出现错误，那么不适合这份工作的我还是辞职离开才不会影响到医院的声誉，须知护理工作没能做好本就是比较缺乏职业道德的表现，毕竟对于患者来说医生和护士在工作中的努力是他们得以康复的期望，可是面对患者的期望自己却没能做好护士的相关工作，其实我也是有着想要做好这份工作的想法并为之努力过的，但由于成效不大才会让我逐渐产生了辞职的念头并付之于行动，至少辞职离开的话不会因为自身工作能力的问题影响到医院的声誉。
事实上我也是对工作有着高要求的人并付出了许多努力，但由于没有太大提升以至于自己在工作中吃了不少亏，但我希望能够履行好作为护士的职责而不是只懂得给医院添乱，令人遗憾的是工作中的努力并不能够改善自己目前的现状，经过思考还是觉得辞职离开才能够将工作的机会留给更有能力的人，这样的话我也能够尝试寻找新的工作来调整好自身的状态，由于这次辞职是经过长时间思考的结果从而希望能够得到领导的批准。
尽管目前的我对辞职以后的方向感到有些迷茫，但我也希望医院能够在今后的经营过程中发展得更好，另外我也会反思自己在工作中屡屡碰壁的原因并希望在下一份工作中不要出现这种状况，祝愿领导能够在今后的时间里带领医院走向更美好的未来。
此致
敬礼!
辞职人：______
20____年__月__日